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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93905803M

2. Data e Regjistrimit 05/03/2019
3. Emri i Subjektit San Kristal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1 mbi turizem, regj ne 
zonen kadastrale 8642 me numer pasurie 25/144. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konstruksion, prodhime betoni, punime dheu, sistemime 

tarracime terenesh, ndertime civile, ndertim godinash, 
ekonomike, riskonstruksione godinash. Infastrukture, 
ndertim rrugesh, autostrade, gurore, shfrytezim dhe 
perpunim mermeri, gur dekorativ, asphalt beton.Tregtim 
perpunim produktesh bujqesore, mbareshtim. import eksport 
te mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice. Sherbime 
ndermjetesimi, te agjentit tregtar, te komisionerit dhe te 
brokerit ne te gjitha  fushat. Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet te ligjshme ne Republiken e Shqiperise apo te lejuar 
nga ligji i vendit te selise, ne rastin e degeve dhe zyrave te 
perfaqesimit jashte territorit te Republikes se Shqiperise.
Pavlo Tartari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2019                Deri: 01/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PavloTartari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Furgon Mercedes-Benz me targe 
AA 227 OS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: San Kristal
E-Mail: m.tartari2490@gmail.com  
Telefon: 0698751640  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-119822-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228129-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Furgon Mercedes-Benz me targe AA 227 OS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A17D4FB-7859-4F01-A3E7-843BC1A2A0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405FCFEB-CAB4-4049-8CB6-964E36099B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B16D2AB-6300-43F9-9022-AC42B1FADA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EFB1B0-9196-4A8E-8F29-20BAD2AD8B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A26C0E-95C6-4772-9A2A-2258E096E2A7
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paguar)

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423298-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.102/6 Prot., datë 20.11.2019 lëshuar 
nga Zyra Permbarimore “B.E.S.T 2010”, SHPK, me përmbarues Saimir T. Hoxha ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së Sekuestros mbi asetet e palës debitore  shoqëria “San 
Kristal” SHPK  pajisur me NUIS(NIPT) – L93905803M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A26C0E-95C6-4772-9A2A-2258E096E2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BD8DEC-3626-4D84-9A3D-E8D84B8CB0EC

